
1 

 

BP.I.3021.1.3.2017    
 Druk nr 349 

 

 

 

Uchwała Nr 431/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10.02.2017 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.3 ust. 1 pkt 1, ust. 3 pkt 3 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2, 9, 
12 ustawy z dnia 18 lutego 2016r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

 
Paragraf 1 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 221,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  29 221,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  29 221,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie    29 221,- 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  29 221,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  19 221,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  19 221,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  9 221,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  10 000,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10 000,- 
 



2 

 

Paragraf 2 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 500,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 500,- 
 
Z 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 500,- /UM/SIP/ 
 
Do 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 500,- /UM/SIP/ 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 015 774,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 015 774,- 
 
Z 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 200,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  843 430,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  158 144,- /UM/SIP/ 
 
Do 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  843 430,- /UM/ SIP/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  158 144,- /UM/ SIP/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 200,- /UM/ SIP/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 
12 000,- /UM/SIP/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  7 400,- 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  7 400,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 000,- /SD/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 400,- /SD/ 
 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 400,- /SD/ 
Zadanie Nr PS 120 p pn.: ”Wymiana zewnętrznego komina ul. Wydmowa” w kwocie 7 400 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



3 

 

Paragraf 3 

 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2016 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Paragraf 4 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2017r.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

Paragraf 5 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 061 401 880,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 050 282 544,- 
b) majątkowe w kwocie                     11 119 336,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie                       1 111 295 777,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           994 263 231,- 
b) majątkowe w kwocie           117 032 546,- 
 

 
Paragraf 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 

 
 


